
 

Uchwała Nr 1866 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 28 marca 2018 r. 

  

w sprawie zmiany kryteriów oraz trybu dokonywania okresowej oceny nauczycieli akademickich 

 

Na podstawie art. 62, art. 132 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2183 z późn. zm.) oraz § 112 ust. 2  Statutu Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu (t.j. załącznik do uchwały nr 1774 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 

31 maja 2017 r. z późn. zm.), Senat Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uchwale nr 1758 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 29 marca 2017 r. w 

sprawie kryteriów oraz trybu dokonywania okresowej oceny nauczycieli akademickich wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 – arkusz asystenta do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały, 

2) załącznik nr 2 – arkusz adiunkta do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do 

niniejszej uchwały, 

3) załącznik nr 3 – arkusz profesora do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do 

niniejszej uchwały, 

4) załącznik nr 4 – arkusz pracownika dydaktycznego do uchwały otrzymuje brzmienie określone w 

załączniku nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) załącznik nr 5 – algorytm do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do 

niniejszej uchwały, 

6) załącznik nr 7 – zestawienie wag do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

         § 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2020 roku. 

  

           Za Senat 

 


